
Id: CF54E527-CA3E-4683-A8B5-15177CA7F360. Podpisany  Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050/65/20 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie:  Budowa wiaty rekreacyjnej na 

działce nr ew. 58/2 obręb Dowspuda, gm. Raczki 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. powołać Komisję do odbioru na zadanie:  Budowa wiaty rekreacyjnej na działce nr ew. 

58/2 obręb Dowspuda, gm. Raczki,w składzie: 

1) Mariusz Zalewski                  - Przewodniczący 

2) Jan Bubrowski                        - Członek, 

3) Henryk Markowski                - Członek,      

Przy udziale:   

1) Leszek Wądołowski            - Wykonawca. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Wójt 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 


